Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«__»_________2022 г                                                                                  №__

с.Соктуй-Милозан

О признании утратившим силу решение Совета от 12.01.2022 г. № 2 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования  сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
Во исполнении требований части 9 статьи 9 Федерального закона  № 60- ФЗ, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3, Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
     РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу решение Совета от 12.01.2022 г. № 2 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования  сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

      2.  Настоящее решение Совета сельского поселения "Соктуй-Милозанское" подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и информационном бюллетене библиотеки сельского поселения "Соктуй-Милозанское".
Председатель Совета

 сельского поселения                                                              П.Ю.  Кузнецова

«Соктуй-Милозанское»